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Nr sprawy: P/55/09/2011/Opatrunki                                    Starachowice, dnia 18.11.2011 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę opatrunków dla Apteki Szpitalnej Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Starachowicach

                 W odpowiedzi na pytania złożone do w/w postępowania:

Pytanie 1 dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §10 na: „0,1% wartości danego zamówienia brutto za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu Zamówionego przedmiotu umowy”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na taki zapis w projekcie umowy.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 2 poz. 9, 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie ww. pozycji do odrębnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 2 poz. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków do nieinwazyjnego zamykania  małych ran w rozmiarze: 3mm x 75mm x 5?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ofertę pasków o takich parametrach.

Pytanie 4 dotyczy pakietu 2 poz. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków do nieinwazyjnego zamykania  małych ran w rozmiarze: 6mm x 75mm x 3??

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5 dotyczy pakietu 5 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponów z gazy (tupferów) 
w kształcie fasolki o wymiarach 9,5 x 9,5cm?

Odpowiedź:
Tak, jeśli wielkość tupferów nie będzie przekraczać wielkości wskazanej w SIWZ

Pytanie 6 dotyczy pakietu 8 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu sterylnego do usuwania szwów 
o następującym składzie:

-   6 szt. tupfery kule gazowe;

-  1szt -pęseta anatomiczna plastikowa; 

-  1szt. nożyk chirurgiczny 11cm,

-  1 para rękawiczek lateksowych

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 7 dotyczy pakietu 8 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu sterylnego do usuwania szwów 
o następującym składzie:

- Rękawiczki lateksowe -2szt;

- tupfery kule gazowe-6szt;

- pęseta metalowa 12,5cm-1szt;

- nożyczki metalowe ostro-ostre11cm

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza  pod warunkiem, że na opakowaniu będą umieszczone 2 etykiety samoprzylepne z nr serii i datą ważności
Pytanie 8 dotyczy pakietu 8 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu sterylnego do hemodializy 
o następującym składzie:

podłaczenie:

- serweta 35x50cm;

para rękawice lateksowych  bezpudrowych roz.M - 6szt

kompresy włókninowe 7,5x7,5cm;

opatrunek samoprzylepny włókninowy do zaopatrywania kaniul 8x5,8cm - 2szt;

przylepce włókninowe-2szt

rozłączenie: 

1 para rękawic bezpudrowych lateksowych roz.M;

1rękawica lateksowa bezpudrowa roz.L;

4 kompresy włókninowe 7,5x7,5cm,

opatrunek samoprzylepny 7,2x5cm w ilości 2szt.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga zestaw zgodny z opisem SIWZ
Pytanie 9 dotyczy pakietu 9 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety 2-warstwowej 75x75cm z nitką RTG i tasiemką?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10 dotyczy pakietu 9 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety 4-warstwowej 75x90cm z nitką RTG? 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką ofertę.
Pytanie 11 dotyczy pakietu nr 2 poz. 6,7,8

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania elastycznego siatkowego rękawa opatrunkowego zawierającego w swoim składzie minimum 50% bawełny

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie takiej oferty i wyjaśnia, że została błędnie zamieszczona odpowiedź w pliku „Pytania i odpowiedzi 2”, w pytaniu nr 6 dotyczącego pakietu nr 2, poz. 2,7,8
Sporządził                                                                                Dyrektor /-/
Zbigniew Kawałek                                                                 ……………….
